## DAYALBAGH EDUCATIONAL INSTITUTE

(Deemed to be University)

## Dayalbagh, Agra -5

## **SESSION 2022-23**

Dated: 11.8.2022

## **CERTIFICATE PROGRAMMES WRITTEN TEST (13.8.2022): SEATING PLAN**

The **Seating Plan** of the Written Test of Certificate Programme is as following:

CANDIDATES	Application Number		TEST LOCATION	ENTRY IN DEI
	FROM	то	TEST LOCATION	FROM
GIRLS	ALL the GIRLS		Faculty of Commerce	GATE No. 5
BOYS	103736	139924	Faculty of Engineering	Gate No. 6
	139948	142227	Technical College	

- 1. The Admit Cards have been generated on the DEI website, which can be downloaded by the candidate from 5 PM onwards on 11.8.2022.
- 2. Please Bring the Admit Card along with the Photo ID card for verification during the Written Test <u>and report at the Venue by 3.00 PM.</u>
- 3. Please bring Andriod Smart phone / laptop to appear in the Test.
- 4. Parents / escorts of the candidates are not allowed inside the campus.
- 5. All the candidates shall follow the COVID-19 guidelines by using the Mask, helmet cap and observe the social distancing during the Written Test and Interview.
- 6. Candidates, who have applied for admission in to the Certificate level programme, will have to appear in the online Written Test conducted under supervised mode from the designated place of the Institute. Candidates can not appear in the Written Test scheduled on 13.8.2022 from his / her home.

प्रमाणपत्र-स्तरीय कार्यक्रम की लिखित परीक्षा की बैठने की योजना इस प्रकार है:

अभ्यर्थी	एप्पलीकेषन संख्या		परीक्षा स्थल	डी ई आई में प्रवेष
	FROM	ТО	परादा। स्थल	। इ जाइ म प्रयम
GIRLS	सभी छात्राऐं		वाणिज्य संकाय	गेट संख्या 5
BOYS	103736	139924	अभियान्त्रिकी संकाय	गेट संख्या 6
	139948	142227	टेक्नीकल कालेज	

- 1. प्रवेश पत्र डीईआई वेबसाइट पर तैयार किए गए हैं, जिसे उम्मीदवार 11.8.2022 को षाम 5 बजे से डाउनलोड कर सकते हैं।
- 2. सभी अभ्यर्थीयों को साक्षात्कार के समय सत्यापन के लिए प्रवेशपत्र , मूलप्रमाणपत्र और फोटोपहचान पत्र लाना आवष्यक है और दोपहर 3.00 बजे तक परीक्षा स्थल पर रिपोर्ट करें।
- 3. टेस्ट में शामिल होने के लिए कृपया Andriod स्मार्ट फोन/लैपटॉप लेकर आएं।
- 4. अभ्यर्थीयों के माता-पिता / एस्कॉर्ट को परिसर के अंदर जाने की अनुमति नहीं है।
- 5. सभी अभ्यर्थीयों को लिखित परीक्षा और साक्षात्कार के समय मास्क, हेलमेट टोपी का उपयोग करके और सामाजिक दूरी का पालन करते हुए COVID-19 के दिशानिर्देशों का पालन करना आवष्यक है।
- 6. जिन छात्रों ने प्रमाणपत्र—स्तरीय कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए आनलाईन आवेदन किया है, उनकी प्रवेश परीक्षा ऑनलाइन Supervised मोड में संस्थान द्वारा निर्देशित स्थानों पर ही संपन्न होगी। अभ्यर्थी अपने निवास स्थान या घर से दिनांक 13.8.2022 को प्रवेश परीक्षा नहीं दे सकता है।